ab Hercule
 quæ Doris
 copiz Pel
 rum autem
 rinate, A
 ri naues pr
 ginta. q
 pugna ad
 ob hanc ca
 Artemisio
 iuxta Cha
 dentes in
 piendos d
 rant. ita d
 pantur, r
 tem sub
 nuncupa
 Craiua
 crope, C
 chtheo a
 murato n
 ri: deinde
 qui dux e
 Megaren
 rum quan
 runt: An
 auxilio ve
 bus, Doris
 unda. I
 tæ triginta
 alix quor
 sed iis ora
 cum trigi
 puz veloc
 nerunt. S
 ab Epidau
 fuerat O
 dem quas
 ues præb
 trienses, se
 autem Cl
 ab Athen
 naues præ
 admodum
 ribus a
 iussa aip
 suasu De
 lustris.
 tem lone
 centes or
 eadem o
 buere. Cy
 pentecor
 sunt. Ser
 fuere in p
 nisterrâ

ab Hercule & Meliensibus è regione quæ Doris nunc vocatur, abducti. Hæcopia Peloponnensium erant. Eorum autem qui sunt in exteriori continente, Athenienses supra quam ceteri naues præstabant, soli centum octoginta. quippe quibus non adfuerunt in pugna ad Salaminem gesta Plataenses, ob hanc causam, quod quum Græci ab Artemisio dilapsi sunt, Plataenses, ubi iuxta Chalcidem appulsi fuere, descendentes in Pieriam oræ Bœotia, ad recipiendos domesticos suos se conuertebant. ita dum in suis conseruandis occupantur, relictæ fuere. Athenienses autem sub Pelasgis eam quæ nunc Græcia nuncupatur tenentibus, Pelasgi erant, Crañai nominati: sub rege vero Cecrope, Cecropida cognominati: Erechtheo autem adepto imperium, immutato nomine Athenienses appellati: deinde Iones, ab Ione Xurhi filio, qui dux extitit Atheniensis exercitus. Megarenses autem tantundem copiarum quantum ad Artemisium, attulerunt: Ampracii, septem cum nauibus auxilio venerunt: Leucadii, cum tribus, Dorica gens, & à Corintho oriunda. Ex insulanis autem Æginetæ triginta naues exhibuerunt: quibus alia quoque erant naues instructæ, sed iis oram suam tutabantur: verum cum triginta omnino nauibus præcipue velocitatis ad Salaminem dimicauerunt. Sunt autem Æginetæ Doræ, ab Epidauro. cui insulæ nomen antea fuerat OEnone. Post Æginetas eadem quas ad Artemisium viginti naues præbuere Chalcidenses: & Eretrientes, septem. hi Iones sunt. Dehinc autem Chii eadem præbuere, gens ab Atheniensibus Ionica. Naxii autem naues præbuere quatuor, qui quemadmodum & ceteri insulani, à popularibus ad Medos missi erant, sed illorum iussa aspernati, transiit ad Græcos, suafu Democriti, viri inter ciues illustri, & tunc trierarchi. Naxii autem Iones sunt ab Atheniensibus ducentes originem. Styreenes quoque eadem quas in Artemisio naues præbuere. Cynthii, vnam omnino, & vnam penteconterum. horum vtriq; Dryopes sunt. Seriphii etiam & Siphnii & Melii fuere in partibus. hi enim soli ex insulanis terrâ barbaro & aquam negauerunt.